
Приложение
к решению Совета депутатов 
Старооскольского городского округа 







  от 16 августа 2024 г. № 283
Перечень 
тарифов на услуги муниципальных образовательных учреждений и учреждений физической культуры и спорта
Старооскольского городского округа для населения
(выписка)
	№ 
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.
	Наименование муниципального образовательного учреждения


	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Занятия по дополнительным образовательным программам для детей с 3 до 7 лет включительно:
	 
	 
	МБДОУ ДС №2 «Колокольчик», МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБДОУ ДС №4 «Василёк», МБДОУ ДС №5 «Незабудка», МБДОУ ДС №10 «Светлячок», МАДОУ ДС №11 «Звёздочка», МБДОУ ДС № 14 «Солнышко», МБДОУ ДС №15 «Дюймовочка», МБДОУ ДС №16 «Ивушка», МБДОУ ДС №19 «Родничок», МБДОУ ДС №20 «Калинка», МБДОУ ДС №21 «Сказка», МБДОУ ДС №22 «Улыбка», МБДОУ ДС №24 «Берёзка», МБДОУ ДС №25 «Троицкий», МБДОУ ДС №26 «Солнышко»,  МБДОУ ДС №27 «Берёзка», МБДОУ ДС №28 «Ладушки», МБДОУ ДС №29 «Рябинушка», МБДОУ ДС №30 «Одуванчик», МБДОУ ДС №31 «Журавлик», МБДОУ ДС №32 «Дружные ребята», МБДОУ ДС №33 «Снежанка», МБДОУ ДС №37 «Соловушка», МБДОУ ДС №40 «Золотая рыбка», МБДОУ ДС №41 «Семицветик», МБДОУ ДС №42 «Малинка», МБДОУ ДС №44 «Золушка», МБДОУ ДС №45 «Росинка», МБДОУ ДС №46 «Вишенка», МАДОУ ДС №47 «Лесовичок», МБДОУ ДС №52 «Ласточка», МБДОУ ДС №57 «Радуга», МБДОУ ДС №60 «Дубравушка», МБДОУ ДС №61 «Семицветик», МБДОУ ДС №62 «Золотой улей», 

	
	- хореография
	
	
	

	
	- изобразительная деятельность
	
	
	

	
	- художественно-эстетическая деятельность
	
	
	

	
	 - обучение компьютерной грамоте
	
	
	

	
	 - иностранный язык
	
	
	

	
	 - научно-техническая деятельность
	
	
	

	
	- естественно-научная деятельность
	
	
	

	
	 - эколого-биологическая деятельность
	
	
	

	
	 - интеллектуально-развивающая деятельность
	
	
	

	
	 - спортивно-оздоровительная деятельность
	 
	 
	

	3.1
	при наполняемости группы от 10 до 14 детей включительно
	занятие
	44,00
	

	3.2
	при наполняемости группы от 15 до 19 детей включительно
	занятие
	32,00
	

	3.3
	при наполняемости группы от 20 детей и выше
	занятие
	30,00
	


